
GEPROVAS
Mme Louanne BOURDON

8 982 917 414 347 26/10/21
SAC COTON BLANC 110 GR/M2 'ANTONIO'
BLANC

face avant

LR

BA
T_

41
43

47
_1

34
84

8_
89

82
91

7_
33

65
73

28
/1

0/
21

*3
36

57
3*

200x222 mm

25%

1
Noir

> Votre logo a dû être redessiné (il était fourni en format image) 
et modi�é a�n d’assurer sa faisabilité au marquage.
> Votre texte a été réécrit, merci de le relire attentivement.
> Une police approchante a été utilisé a�n de garantir la 
faisabilité du marquage.


